
1 
 

PODMÍNKY A KRITÉRIA PŘIJETÍ KE STUDIU V NAVAZUJÍCÍCH 

MAGISTERSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMECH NA PEDAGOGICKÉ 

FAKULTĚ MASARYKOVY UNIVERZITY PLATNÁ PRO AKADEMICKÝ 

ROK 2020/2021 

PŘÍLOHA Č. 1 – PODMÍNKY PROMINUTÍ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

Článek 1 

ŽÁDOST O PROMINUTÍ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

Uchazeč podává žádost e-mailem z univerzitní adresy UČO@mail.muni.cz na adresu 

studijni@ped.muni.cz. Předmět e-mailové zprávy zní „Žádost o prominutí přijímací zkoušky 2020“. 

V obsahu žádosti bude bezchybně uvedeno číslo e-přihlášky, které se žádost týká. 

Článek 2 

SEZNAM STUDIJNÍCH OBORŮ A PROGRAMŮ 

Žádost lze podat u všech studijních oborů a programů v aktuálním běhu přijímacího řízení. 

Článek 3 

KRITÉRIA PRO PROMINUTÍ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

Přijímací zkouška může být prominuta tomu, kdo v akademickém roce 2019/2020 studuje v jarním 

semestru 2020 v bakalářském studijním programu na Pedagogické fakultě Masarykovy univerzity, hlásí 

se do navazujícího magisterského programu s přímou návazností na bakalářský obor, aktuálně studuje, 

a jehož studijní průměr v tomto studiu ke dni 4. 5. 2020 je nižší nebo roven 1,50 (dle článku 17 odst. 2 

Studijního a zkušebního řádu Masarykovy univerzity). Výpočet průměru počítá Informační systém MU. 

Článek 4 

TERMÍN PODÁNÍ ŽÁDOSTI 

Nejzazší termín pro doručení e-mailové žádosti fakultě je 30. 4. 2020 včetně. 

Článek 5 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Každou žádost posoudí pověření správci studijní evidence. Kladné vyřízení a prominutí přijímací 

zkoušky není nárokové. Počet kladných rozhodnutí a prominutí přijímací zkoušky může být limitován 

kapacitou oboru, programu či kombinací programů. 


